FOUSAM

Haugaland og omegn ADHD Margit Nilsen Gradem adhdhaugaland@gmail.com 92 83 60 04 |Storhaugsvegen 6, 4270 Akrehamn
Indre Hardanger ADHD Lill Jeanette Steinaa liljanet@online.no

Stord ADHD Froydis Husevik stordadhd@gmail.com 48 13 16 20

Haugesund og omegn Afasiforening Per Gunnar Stornes pergstor@gmail.com 52 71 38 13 |Jeppeveien 14, 5538 Haugesund
Sunnhordland Afasiforening Reidun Aarskog reidun.aarskog@logopednet.no 97 79 88 47

Haugalandet Astma- og allergiforbundet region.vest@naaf.no 99 12 28 95

Bgmlo Astma- og allergiforbundet Kjell Sgvik kjsoevik@online.no 48 00 82 42

Kvinnherad Astma- og allergiforbundet Aud Berit Eide kjemeide@online.no 91 61 21 09

Stord Astma- og allergiforbundet Laila Stensletten laila.stensletten@sklbb.no 99 23 01 01 | Postboks 745, 5404 Stord

Odda Astma- og allergiforbundet Randi Landa

Stord Astma- og allergiforbundet Laila Stensletten laila.stensletten@sklbb.no 99 23 01 01 | Postboks 745, 5404 Stord

Odda Astma- og allergiforbundet Randi Landa

Odda og omegn

Brystkreftforeningen

Bodil Ystanes Mikkelsen

bymikk@gmail.com

94 81 34 47

Haugalandet

Brystkreftforeningen

Kristi Stakkestad

kristi.stakkestad@gmail.com

Odda/Ullensvang

Demensforening

Liv With

liv.with@gmail.com

5364 26 46 / 95 24 60 71

Sunnhordland Diabetesforbundet Wibecke Kloster Holst Rgksund diasunnhordland@gmail.com 99 77 68 58| Grunnavagen 84, 5440 Mosterhamn
Indre Hardanger Diabetesforbundet Bjarne Sjurstree hjadlaskorane@gmail.com 46 83 26 42|Strand, 5750 Odda

Etne, @len og Vindafjord Diabetesforbundet Marion Aakra mabaakra@outlook.com 90 09 72 92| Sandvik, 5593 Skanevik
Haugesund og omegn Diabetesforbundet Terje Jamne terjamn@yahoo.no 48 06 54 96 |Leitevegen 28, 5521 Haugesund
Haugesund og omegn Diabetesforbundet Elin Freim ndfhau@gmail.com 91 81 33 17 sja eiga mappe med meir info
Rogaland Diabetesforbundet Sigrid Tollaksen Mglstre rogaland@diabetes.no Lauvasvegen 2, 5550 Sveio
Kvinnherad Diabetesforbundet Ingun Véagen i-jvaag@online.no 53 47 15 07 |Uppdalsvegen 11, 5460 Husnes
Suldal Diabetesforbundet Age Lie

Haugalandet Dgveforbundet Kjell Gunnar Brekke kjell_g_brekke@hotmail.com FAX 52 71 58 24|Haugeveien 35, 5501 Haugesund
Haugaland og Sunnhordland Epilepsiforening Reidun Madsen haugaland@epilepsi.no 45 45 19 65

Haugaland Fibromyalgiforbund Gunvor R. Olsen haugaland@fibromyalgi.no 52 84 25 13|Buvik 16, 4262 Avaldsnes
Hordaland Foreningen for hjertesyke barn Janne Walden hordaland@ffhb.no 98 89 39 95

Rogaland Foreningen for hjertesyke barn Turid Engen rogaland@ffhb.no 41219701

Hordaland Foreningen for hjertesyke barn Janne Walden hordaland@ffhb.no 98 89 39 95

Haugesund og omegn Foreningen for kroniske smertepasienter Kari Solaas fks.haugesund@kroniskesmerter.no

Odda/Ullensvang Funksjonshemmedes fellesorganisasjon (FFO) Turid Thomasgard ttomasg@online.no 53643341

Odda og iomegn Gynkreftforening Vibeke Hagen Stenhjem vibeke.hagen.stenhjem@odda.kommune.no

Grannelag Hgarselshemmende (HLF) Victor Carlsen vicir@haugnett.no 4127 39 53|Pb 77, 5594 Skanevik
Haugaland Hgarselshemmende (HLF) Marit Midtbg marit@midtboe.no 95 91 55 775521 Haugesund

Sauda Hgarselshemmende (HLF) Eirik Eik-Nes eirik@eik-nes.com 91 66 85 03 |Flggstadneset 34, 4200 Sauda




Tysveer og Bokn

Harselshemmende (HLF)

Anne Grete Stake

agret-st@online.no

48 00 91 41

Grindafjordvegen 240, 5570 Aksdag

Bomlo

Harselshemmende (HLF)

Oddvar Pedersen

oddvar.pedersen@haugnett.no

95 25 88 46

5427 Urangsvag

Fitjar og Stord Hgarselshemmende (HLF) Willy Arntsen willy.arntsen@sklbb.no 91 33 38 835410 Sagvag

Grannelag Hgarselshemmende (HLF) Victor Carlsen vicir@haugnett.no 4127 39 53|Pb 77, 5594 Skanevik
Haugaland Hgarselshemmende (HLF) Marit Midtbg marit@midtboe.no 95 91 55 775521 Haugesund

Kvinnherad Harselshemmende (HLF) Otto Blokhus ottoblokhus@live.no 53 47 13 12 |Rosslandslio 52, 5460 Husnes
Odda Harselshemmende (HLF) Tor Gunnar Lervik tor.lervik@c2h.no 90 52 7243|5750 Odda

Sauda Hgarselshemmende (HLF) Eirik Eik-Nes eirik@eik-nes.com 91 66 85 03 |Flggstadneset 34, 4200 Sauda
Ullensvang Kinsarvik helselag Tone R. Bjotveit tone.bjotveit@yahoo.no 45 68 63 68 /53 66 39 31

Kvinnherad Kvinnherad Astma og Allergiforbund Aud Berit Eide 91 61 21 09

Kvinnherad Kvinnherad Diabeteslag Asfrid Barstad 5367 2536/4814 4776

Kvinnherad Kvinnherad Revmatikerlag Bjorg Hauge 5348 62 50

Etne og Vindafjord Landsforeningen for hjerte- og lungesyke (LHL) Magne Presttun Ihl.etne-vindafjord@lhl.no 5590 Etne

Midt-Karmay Landsforeningen for hjerte- og lungesyke (LHL) Kirsten Gunderstad Ihl.midt-karmoy@Ihl.no 4275 Saevelandsvik
Odda Landsforeningen for hjerte- og lungesyke (LHL) Magnar Sandvold Ihl.odda@lhl.no 5750 Odda

Sauda Landsforeningen for hjerte- og lungesyke (LHL) Magne Grindheim 4200 Sauda

Suldal Landsforeningen for hjerte- og lungesyke (LHL) Tor Torvald Lunde 4237 Suldalsosen
Sgr-Karmgy Landsforeningen for hjerte- og lungesyke (LHL) Harald Fredriksen Ihl.soer-karmoey@Ihl.no 4280 Skudeneshavn
Tysnes Landsforeningen for hjerte- og lungesyke (LHL) Elling H. Skartveit 5687 Flatraker

Tysveer og Bokn

Landsforeningen for hjerte- og lungesyke (LHL)

Tove K. Hagemark

Ihl.tysvaer-bokn@lhl.no

5570 Aksdal

Haugesund Landsforeningen for hjerte- og lungesyke (LHL) Kjellfrid Hamkvist Ihl.haugesund@Ihl.no 5525 Haugesund
Midt-Karmay Landsforeningen for hjerte- og lungesyke (LHL) Kirsten Gunderstad Ihl.midt-karmoy@Ihl.no 4275 Saevelandsvik

Bgmlo Landsforeningen for hjerte- og lungesyke (LHL) Lars Nesse Ihl.boemlo@lhl.no 5428 Foldrayhamn
Kvinnherad Landsforeningen for hjerte- og lungesyke (LHL) Leif D. Thuland a-vaarda@online.no 5460 Husnes

Stord Landsforeningen for hjerte- og lungesyke (LHL) Ihl.stord@lhl.no Pb. 286, 5402 Stord

Tysnes Landsforeningen for hjerte- og lungesyke (LHL) Elling H. Skartveit 5687 Flatraker

Stord Landsforeningen for hjerte- og lungesyke (LHL) Ihl.stord@lhl.no Pb. 286, 5402 Stord

Etne og Vindafjord Landsforeningen for pargrende innen psykisk helse (LPP) Eva Kalstveit evkalstv@online.no 99 09 77 05

Haugesund Landsforeningen for pargrende innen psykisk helse (LPP) Kirsten Havardsen steinar.havardsen@haugnett.no 93431178

Haugesund Landsforeningen for pargrende innen psykisk helse (LPP) Anne Gurine Seetre an-gs@online.no 92 4180 42

Haugesund Landsforeningen for pargrende innen psykisk helse (LPP) Sandra Vage sandravaage@live.no 47 63 00 62

Karmay Landsforeningen for pargrende innen psykisk helse (LPP) Kari Bygnes Brun karibygnesbrun@hotmail.com 40 63 63 94

Rogaland Landsforeningen for pargrende innen psykisk helse (LPP) Kari Sveeren Ipprogaland@Ipp.no 90 20 57 40

Stord LEVE - Landsforeningen for etterlatte ved selvmord Harald Ersland ersland@online.no 90 09 54 07

Haugesund Mental helse @yvind Bjelland oebjelland@haugnett.no 40 47 27 27|Pb. 140, 5501 Haugesund
Karmay Mental helse Jan-Olav Johansen karmoy@mentalhelse.no 4804 78 12

Sauda Mental helse Martha Hocking marthaahocking@hotmail.com 46 62 39 79| Abgdalsveien 50, 4200 Sauda
Vindafjord Mental helse Sglvi Eide Lunde solvi.eide.lunde@hsh.no

Bgmlo Mental helse Inger Berit Langesaeter bomlo@mentalhelse.no 92 60 27 96 |Lambhusdalen 35, 5420 Rubbestadneset




Kvinnherad Mental helse Anne Kari Rgrheim brit.helen.hauan@kvinnherad.kommune.no / cassachen@hotmail.com 99 57 41 16|Pb.254 Aksen, 5480 Husnes
Stord Mental helse Hamna Kontaktsenter, Stord Kommune Pb. 304, 5402 Stord

Stord Mental helse Geir Isdal / Liv Magny Losnegard geirisda@hotmail.com / liv.magny@live.no 46 6513 32/90 03 3503

Tysveer Mental helse Nilse-Elisabeth Brandal 52 77 88 03 /40 04 20 62

Odda Nasjonalforening for folkehelsen Inger Seim

Odda Nasjonalforening for folkehelsen Ingebjogrg Widding inwidding@gmail.com 41 69 46 51

Haugesund og omegn Norges blindeforbund Ole Leirvag 97 6534 77

Kvinnherad Norges Handicapforbund (NHF) Nils Magne Kloster nilsmagne.kloster@knett.no 5347 6393 /90 67 28 39
Bgmlo Norges Handicapforbund (NHF) Else Ingunn Kvarven asbjorg.husevik@bomlo.kommune.no 53 42 10 475428 Foldrgyhamn
Karmay Norges Handicapforbund (NHF) Kjell Inge Bringedal kbrin@haugnett.no 52228086 /90 91 75 22| Stemmemyr 12, 5542 Karmsund

Nord Rogaland

Norges Handicapforbund (NHF)

Ase Kallevik

aas-kall@online.no

52718161

5514 Haugesund

Stord Norges Handicapforbund (NHF) Heine Nyseeter heié4ne@gmail.com 99 40 69 94 |Bandadalsplassen 6D, 5417 Stord
Ulvik Norges Handicapforbund (NHF) Bjorg Midtbg 56 52 63 42 |@vre Paradis 25, 5730 Ulvik
Indre Hardanger Norsk forbund for utviklingshemmede (NFU) Conny Garvik conny.garvik@c2i.no 48 25 80 79|Hildal, 5750 Odda

Kvam

Norsk forbund for utviklingshemmede (NFU)

Erne Tveitnes

tveitne@online.no

56 5517 80/91 32 95 94

@vre Sundsvik 16, 5600 Nordheimsund

Stord og Fitjar

Norsk forbund for utviklingshemmede (NFU)

Ronald Hareide

ronald@fitjar-fiordhotell.no

534979 82 /41641090

Elvavegen 10, 5419 Fitjar

Ulvik og Granvin

Norsk forbund for utviklingshemmede (NFU)

Bente Cook Myhre

bentecm@gmail.com

93232555

Dekkene 7, 5730 Ulvik

Odda/Ullensvang

Norsk forbund for utviklingshemmede (NFU)

Lise Ullensvang

elise.ullensvang@gmail.com

Etne v/Hordaland lokallag

Norsk forbund for utviklingshemmede (NFU)

post@nfuhordaland.no

992300 78

Pb. 26 Nygardstangen, 5838 Bergen

Bgmlo Norsk forbund for utviklingshemmede (NFU) Else-Berit Ingvaldsen else-berit@haugnett.no 53426412 /95 21 76 72 Eikeland, 5440 Mosterhamn
Hordaland Norsk forbund for utviklingshemmede (NFU) Geir Tore Sgreide geir.t.soreide@haugnett.no 91 84 55 74 |Havnehagen 19, 5419 Fitjar
Kvinnherad Norsk forbund for utviklingshemmede (NFU) QOddvin Heimvik oddvin.hemvik@hotmail.no 534788 16 /95 11 12 71|Holmedalsvg. 180, 5453 Utaker
Tysnes Norsk forbund for utviklingshemmede (NFU) Ingunn Lillesletten Hillesvik ingunn lille@hotmail.com 93 85 66 96 5685 Uggdal

Tysveer Norsk forbund for utviklingshemmede (NFU) Dag Olav Gaupés gaupaas@online.no 93 45 74 73 |Stakkestadvg. 277, 5563 Farresfjorden
Vindafjord Norsk forbund for utviklingshemmede (NFU) Jenny Haugland Gundersen jenn-hau@online.no Dklandsvegen 121, 5580 @len

Sveio Norsk forbund for utviklingshemmede (NFU) Bernhard Jacobsen ber_m_jac@hotmail.com 48 15 15 50 |Kvalavagsvegen 211, 5550 Sveio
Suldal Norsk forbund for utviklingshemmede (NFU) Brita Synngve Solheim britasynnovesolheim@yahoo.no 48 10 84 86|Nygato 5, 4237 Suldalsfossen

Sauda Norsk forbund for utviklingshemmede (NFU) Fylkeslagets kontor post@nfu-rogaland.no

Karmay Norsk forbund for utviklingshemmede (NFU) Lars Gunnar Oma lars.gunnar.oma@haugnett.no 93 28 76 57 |Skogvegen 5, 5542 Karmsund
Haugesund Norsk forbund for utviklingshemmede (NFU) Mariann Aksdal mariann.aksdal@skole.rogfk.no 98 80 86 19 |Fjellvegen 33, 5532 Haugesund
Rogland Norsk forbund for utviklingshemmede (NFU) Kjell @ygard kjell.oygard@lyse.net 91 36 28 08 |Wilhelm Sundtsv. 16, 4017 Stavanger
Odda Odda Helselag Inger Seim/Aud Myrheim

Odda Odda herselslag Ase Marie Kvingedal aasemarie57@gmail.com

Odda Odda og omegn MS-lag Lars Ole Hammersland lars.hammersland@boliden.com, larsole@ms.no

Odda/Ullensvang

Odda og Ullensvang revmatikarlag (Odda)

Astrid Magnussen Bgrve

astrid.borve@lofthus.no

5366 13 93/97 68 48 90

Odda/Ullendsvang Odda og Ullensvang revmatikarlag (Ullensvang) Turid Thomasgard ttomasg@hotmail.no 53643341
Profo Fonna Prostatakreftforeningen (PROFO) Odda og omegn Helge Gragnsnes og Magne Froystein  |helge.gronsnes@knett.no 97 64 28 84
Haugesund og Karmay Revmatikarforbund Inger Johanne Mglstre haugesundogkarmoy@revmatiker.org 52721124
Sauda og Suldal Revmatikarforbund Gunn Tove Eikeland gunntove.eikeland@gmail.com




Stord Revmatikarforbund Ingeborg Strand ingeborg.strand@kvaerner.com 9574 23 57

Ullensvang Revmatikarforbund Bodil Opedal 53 66 31 38

Etne og Vindafjord Revmatikarforbund Liv Sgrheim etne-vindafjord.ro@revmatiker.org Vee, 5590 Etne
Tysveer Revmatikarforbund Ragna Kirketeig ragna@sagi.no 5276 26 28

Bgmlo Revmatikarforbund Gunn Marit Grutle gmgrutle@online.no 534276 81

Kvinnherad Revmatikarforbund Bjorg Hauge 5348 62 50

Stord Revmatikarforbund Ingeborg Strand ingeborg.strand@kvaerner.com 9574 23 57

Tysnes Revmatikarforbund Arne Espevik

Ullensvang Ullensvang helselag Brit Sekse brit.sekse@ullensvang.herad.no 43 66 31 24 /90 96 22 06

Haugalandet Voksne for barn (VFB) Elin Thorsen haugalandet@vfb.no
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